SPS COMPACTR

KomMnakTHUM NpucTpIi
3 POTOPHUM TEMNOOB6MIHHVKOM

SPS COMPACTR

BeHTunsAuIliHa yctaHoBka SPS COMPACT R — Lie KOMMaKTHWI MPUCTPIN 3 POTOPHUM

TENN006MIHHNKOM. @ | |

TiHIVika NpoayKLii BKKOYaE 5 Po3MIPIB MPOAYKTUBHICTIO BI4 150 Ao 3880 mM?/roa. MpucTpiii
NpU3HaYeHNn NS BCTAHOBNEHHS B NPUMILLEHHI B NIABICHIA a60 fexadlli cucTeml Ha HiXKax.

MpucTpiii PoTopHUiA BcTaHoBNEHHs
MpUCTPI NOCTAaYAETLCA 3aMOBHVIKY Y CTaHAAPTHOMY, FOTOBOMY /10 BUKOPWUCTaHHA BUTNAAL 3aBAAKN KOMMaKTHUI TenN006MIHHIK BHYTPILHINA
IHHOBALYNHI CAMOHECYYIA KOHCTPYKLYIT MM PO3MICTUAN BCI HEO6XIAHI KOMMOHEHTU B HEBEIMKOMY,
KOMMNaKTHOMY KOpMycl.
B6yaoBaHW Y NPUCTPIA PO3NOAINBHWUIA LT XUBNEHHA Ta KepyBaHHS, NOBHa BHYTPILIHA KabenbHa
po3sogka (npauoe 3a cuctemoto Plug & Play) Ta IHTYITUBHO 3po3yMina aBTomMaT13aLys
BUPOBHMLITBA. D

AvnszaiiH Mpuctpiii Cucrema

CaMOOKYNHUIA BUCAYI abo cTosul Maknoum Ta rpa

=7] powe ceentl 2 150 - 3 880 M3 [rop,




KOMMOHEHTW NPUCTPOIO

PoTopHuMin TenN1006MIHHNK EHepros6epiratoul
BeHTUNATOpK 3 EC-
nsuryHamu (IE4)

3pYUHI FHYUKI
3'€HaHHA

MNaHenbHI EnekTpnyHmin abo
dIbTpY BOASHWIA Harpisay
PTC

D

Mmaknwoum Ta
rpavi

MoBHIcTIO BOYAOBaHa
nposojka, Plug & Play

2%

ebeKTBHICTb pekynepaLii Tenna
3aBASKN BUKOPVCTAHHIO POTOPHOTO
TenN006MIHHUKA.



OcHoBHa IHpOopMaLIs

Cnpaga {§§ Obirpiay

¢ B/I0K KepyBaHHS BUFOTOB/IEHWNIA 33 CAMOHECYYOt0 e BogoHarpiBay
TEXHOJIOTIE ¢ 3'ejHaHHS PO3TaLLOBaHI BPIBEHb 3 BHYTPILUHLOO NOBEPXHED
6e3 antoMIHIEBVX MPodINIB KPWLLIKIN 610Ky, LLLO 3a6e3mneyye KOMMaKTHICTb Ta 6e3neky nig 4ac
¢ 30BHILWHI KPULLKYM 610KIB KEpyBaHHS BUrOTOBEHI 3 TPaHCMOPTYBaHHS
JINCTOBOrO MeTany 3 nokputTsim Magnelis ZM310, e Mani po3mipu BIZHOCHO TeMa0BOi MOTY>HOCTI
BHYTPILLUHI - 3 OL{HKOBAHOrO JINCTOBOrO MeTany. o EnekTpuyHwii Harpisay PTC (onuys)

® BHyTpIIJJH€ BUKOHAHHA B I'II,D,BICHIIZ abo nexaulir cucTemi Ha
HDKKax
° KOpI'IyC NnaHe/bHOro TMny, Wo Cknaga€tbcsa 31 3HIMHUX

comox i DinbTpn

e HwxHA Ta BEPXHA KPULLKW KPINNATECA Ha 3PYYHUX NEeTAAX.

e THyuYKI 3'€egHyBaNbHI NaTpy6KKM 3 pamoto P30 (ycyBame e 1SO ePMI0 50% (M5)
BIGPALLIi Ta LYM, LLIO NepeAatoTbCs Y BEeHTUAALIAHNX o I1SO ePMI 70% (F7)
cucTemax) e 1SO ePMI1 85% (F9)

e I30/15L8 NpUCTPOLO TOBLLMHOK 30 MM

P
« Pekynepauis Tenna @ ABTOMaTM3aLIS

e POTOpPHWUI TEeNI00OMIHHNK
e EdekTMBHICTb pekynepaLli Tenna Ao 82%

e LLNT XMBNEHHS Ta KepyBaHHS, IHTErPOBaHWU 3 NPUCTPOEM
e B3aemogls NpuUCTpoto 3 nepudepIiHIMm eneMeHTamu
e AsTOoMmatu3aua Plug&Play 13 BHYTPILLHLO NPOBOAKO

B6oniBafibHUKN

¢ BucokoedpekTBHI ABUTYHN EC
e Po6oTa ABUryHa B ONTUMaNbHOMY Alana3oH! 06epTIB AOAaTKO BI p03ﬂ| In I/I

* 3meHwere ELOVIECPERELS (npucmpiii MosxcHa poswupumu d0damMKo8UMU 83AEMOAIYUMU CEKYIAMU,)

o CeKLys OXONOkKeHHs BOAN/ppeoHy
e CeKL|Isi 3BOJIOKEHHSA

e [lemndyroya cekuis

e CeKUIst BTOPMHHOI GibTpaLiii

o~
&

Mmaknwoym Ta
rpav




TexHIYHI AaHI

po3MIp Wwraé-KBapTUPK

XB.
AlanasoH BuTpar

Makc.
AOCTYMHUIA CTAaTUYHUIA TUCK
e¢peKTMBHICTb pekynepauli Tenna
vac
n
po3mipu b
H
130nA18
po3mip popcyHoK
. MOTYXHICTb
CNOXXMBAHHSA eHeprii
ABUTYHA
MaKCManbHa
MOTYXHICTb

e/leKTpoHarpieay
a

MaKcumanbHa
MOTYXHICTb
BOJOHarpiBayva

cTpym aBuryHa (makc.)

Mepe>keBe XXUBJIEHHSA NpUCTpoto

binbTpNn

8PS-C-R-4
$PS-C-R~3
SPS-C-R-1
§P5-C~R-MINI

SPE-C-R-NANO

[m3/roa]

[Hy]
[%]
[Kr]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[kBT]

[kBT]

[kBT]

(A]

[B, Tu]

1500

R-NANO
150
500

150/150
82,0
152
1300
800
300

300x200
0,17

9,9

2x1,7/2x2,5

B

R-MINI
300
100

300/300
82,0

194
1700
1000

395

400x300
017/0,5

20,9

2x2,5/2x4

P-1
450
1650 pik
450/450
81,6
271
1750
1560
395
30
700x300
0,5/0,78

12

30,6

4x2,5/4x4
3~400, 50

P-3
810
2700
500/500
81,9
346
2050
1560
495

700x400
0,78/1,35

15

281

2x4/2x6,7

ISO ePM10>50% (M5) ISO ePM1>70% (F7)

2500

3000

3500

4000

P-4
1080
3880

600/600

84,7

499
2300
2180

495

1000x400
1,35/2,5

24

39,6

2x6,7/2x4

4500



